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Şirketimizdeki yönetim kurulu Başkanlığının yanında Frigo-Pak Gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.Yönetim Kurulu Başkanlığı ve de Frigo-Pak gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel 
Müdürlüğü görevlerini yürütmektedir. Sn. Blake Akdeniz Domates İşleyicileri Derneği (AMITOM) 
başkanlığı görevini yerine getirmektedir.
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20.07.1976 tarihinde, İstanbul'da doğan İsmail Aksaç Anadolu Üniversitesi işletme Fakültesi’nden ve 

Adalet Yüksek Okulu’ndan mezundur. 1993-1996 yılları arasında menkul değer şirketlerinde çeşitli görev-

lerde çalışmıştır. 1998-2012 yılları arasında kesintisiz İnfo grubunun menkul değerler şirketinde çeşitli 

görevlerde yöneticilik yapmıştır. 2012-2020 yılları arasında ise halka açık olan ve olmayan şirketlerde 

yöneticilik yapmıştır. İsmail Aksaç 01.09.2020 tarihinden itibaren Merko Gıda San. ve Tic. A.Ş.’de yönetim 

kurulu üyeliği yapmaktadır. AG Girişim Holding A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevini yürütme-

ktedir. Sermaye piyasası düzey 3 ve türev araçlar lisanslarına sahiptir. Şirketimizde yaşanan ortaklık 

değişimi sonrasında 12 Nisan 2021 tarihinden itibaren de Frigo-Pak A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan 

Vekilliği / Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini yürütmektedir.
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görevini icra etmiş, 1995-2001 yılları arasında Park Yatırım Bankası İstanbul Fon Yönetiminde Hazine 

Müdürlüğü görevini icra etmiştir. Son olarak da 2003-2012 yıllarında İnfo A Tipi ve B Tipi Yatırım Ortaklarında 

Genel Müdürlük görevini üstlenmiştir. Kendisi şu an emeklidir. 
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Amaç:

Kurumsal Yönetim Komitemizin amacı: Şirkette kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, 

uygulanmıyor ise gerekçesini ve bu Prensiplere tam olarak uyumama dolayısıyla meydana gelen çıkar 

çatışmalarının tespit etmek ve yönetim kuruluna kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde 

bulunmak.  Yatırımcı ilişkileri ve kamuyu aydınlatma konularında çalışmalar yapmak suretiyle Yönetim 

Kurulu’na destek vermek ve yardımcı olmak, Şirket performansını artırıcı yönetim uygulamalarının hayata 

geçirilmek, Şirketin oluşturduğu veya oluşturacağı sistem ve süreçlerin gözden geçirmek ve değerlendiril-

mesi konularında Yönetim Kuruluna önerilerde bulunmak, Yapılanma nedeniyle oluşturulmamış olan 

“Ücret Komitesi” ve “Aday Gösterme Komitesi”nin Faaliyetlerini yerine getirmek.
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Komitesi
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sermayesi
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8) Yukarıda 6 no’lu maddede belirtilen 2 iş günlük payların AG Girişim Holding A.Ş.’ye satılacak günden son-

raki 2 iş günü olarak belirlenmesine ve pay bedelini ödemek suretiyle talepte bulunan ortaklara, hak ettikleri 

payların satış işlemine aracılık edecek kurum tarafından 3. iş gününde hesaplarına aktarılmasına,

Araştırma Geliştirme Giderleri:
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piyasalara kaliteli ürün sunabilen tercih edilir tedarikçilerin başında gelmekteyiz.
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metrekare kapalı alan, 180.000 ton domates işleme kapasitesine sahip kendi üretim tesislerinde

gerçekleştirmektedir.

tutabilmektedir.

tutabilmektedir.
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Avrupa’da domates salçası talebi fastfood ve hazır gıda sektörlerinin büyümesi ile de artmaktadır. Özellikle
İtalyan mutfağının Avrupa’da popüler olması ve büyüyerek gitmesi tüketime öne çıkan unsurlardan bir tanesi.
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Son yıllarda tüketicilerin sağlıklı ve organik ürünlerle olan ilgisi artmış bulunmaktadır. Bu değilim domates

salçası pazarını da etkilemektedir. Domates ürünleri diğer meyve suları ve hazır soslara göre daha düşük

şeker oranı olmasıyla beraber faydaları bilinen Likopeni, Yüksek miktarda içerdiği için özellikle gelişmiş

Avrupa, Kuzey Amerika ve Japonya pazarlarında tüketimi yükselmektedir. İnsanlar sağlıklı ürünler ile

tüketimini değiştirdikçe domates ürünleri yerini korumakta veya büyümektedir.

Küresel gıda tüketim alışkanlıklarındaki değişim,Hızlı hazırlanan gıda ve hazır yemeklerin artan popüleritesi-
ni beraberinde getirmiştir.

Fastfood
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etkileyebilmekte ve bu dalga-
lanmalar, tedarik zincirinde belirsizlik yaratır ve fiyat istikrarsızlıklarına yol açabilmektedir.

i-
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yılında yerli sermaye
ile Merko kuruldu.

yılında 6 Ekimde
halka açıldı.

yılında aseptik domates
salçası üretimine Tepecik
fabrikasında başladı.

yılında ikinci hat
yatırımı yapmıştır.

yılında Sultanköy’de
yer alan doğranmış
domates hattı,
Tepecik fabrikasına 
taşınarak daha entegre
bir sistem kuruldu.

yılında Tepecik
fabrikasında salça
üretimine başladık

yılında Horeca tüketim
için “Doğranmış ve bütün
soyulmuş domates kutu
hattı” yatırımını yaptı;
depo kapasitesini
3.000m2 ’ye genişletti. yılında 64 m2 birleşik arazi

satın alarak domates işleyici
firmalar arasındaki yerini
kuvvetlendirdi.

yılında ilave paketleme
alanlarıyla beraber perakende
sektörüne yönelik üretime
de geçmiştir ve depoşama
kapasitesini de 6.000 m2’ye
yükseltmiştir.

yılında cam şişede Passata
dolum hattını devreye aldı
ve sos üretimine başladı.

5
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Finansal Durum

Nakit ve Benzerleri 5. 17.868.229 49.670.942

34.277.852 405.988.113

34.270.681

10.558.429

63.794.047

7.968.643

23.712.252 55.825.404

48.050.194 48.972.622

48.050.194 13.217.076

1.679.459 73.416.701

142.573.311 83.147.762

532.296 2.977.604

76.839.676 89.032.105

458.014.169 1.403.549.317

101.922.471 586.549.421

144.252.770 156.564.463

-- 35.755.546

7.

8.

9.

10.1.

14.1.

10.1.3.

34.

7.1.

7.1.

8.1.

10.1.1.

10.1.1.

Finansal Yatırımlar

Ticari Alacaklar

Diğer Alacaklar

Stoklar

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar

Diğer Dönen Varlıklar

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR

Peşin Ödenmiş Giderler

-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar

-İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar

-İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler

-İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler

-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar

-İlişkili Olmayan Ticari Alacaklar

Dipnot
Bağımsız Denetimden

Geçmiş 30 Haziran 2025
Bağımsız Denetimden

Geçmiş 30 Haziran 2024

Dönen Varlıklar

Duran Varlıklar

Maddi Duran Varlıklar

Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Şerefiye

Ertelenmiş Vergi Varlığı

Peşin Ödenmiş Giderler

TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

Kullanım Hakkı Varlıkları

Finansal Yatırımlar

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Diğer Alacaklar

-İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar

-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar

34. 114.703.700

189.627.271 189.627.271

997.456

2.513.928

42.590.790

1.576.668.391 2.075.207.829

2.034.682.560 3.478.757.146

51.205.923

196.277.066

2.890.206

138.973.702

997.456 1.272.651

3.313.363

2.040.712

24.120.800

1.029.958.180 1.665.076.564

--

--

--

--

--

11.

15.

16.

17.

13.

23.3.

10.1.2.

8.

8.2.

8.2.
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YÜKÜMLÜLÜKLER

152.417.057

105.071.871

28.510.670

28.510.670

--

--

-- --

--

--

--

152.774.586

31.163.662

52.518.845

96.905.055

96.905.055

6.033.754 18.112.111

53.006.371 15.791

37.048.613

3.157.792

37.048.613 180.546.203

581.970

385.828.098 537.907.407

5.502.667

180.546.203

2.518.244 5.204.091

639.548 298.576

52.969.267

37.104 15.791

22.534

Dipnot
Bağımsız Denetimden

Geçmiş 30 Haziran 2025
Bağımsız Denetimden

Geçmiş 30 Haziran 2024

Kısa Vadeli Yükümlülükler

Kısa Vadeli Borçlanmalar 

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 

Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler

Diğer Borçlar

Ertelenmiş Gelirler

Dönem Kârı Vergi Yükümlülüğü

Kısa Vadeli Karşılıklar

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Ticari Borçlar

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin K.V. Karşılıklar

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar

-İlişkili Taraflara Ticari Borçlar

-İlişkili Taraflara Diğer Borçlar

-İlişkili Taraflara Ertelenmiş Gelirler

-İlişkili Olmayan Taraflara ertelenmiş Gelirler

-İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar

-İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar

6.1.1.

6.1.2.

6.2.1.

7.

7.2.

7.2.

8.3.

8.3.

10.2.1

10.2.1

21.1.

19.1

14.2

23.2

10.2

22.

8.

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Uzun Vadeli Borçlanmalar

Uzun Vadeli Karşılıklar

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü

Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler

6.1.3.

6.2.1.

23.3.

21.1.

19.2.

119.262.232

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin U.V. Karşılıklar

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

--

345.953

62.161.530

55.469.559 82.882.719

243.267 251.783.363

174.975.058 406.756.333

10.041.991 35.972.203

45.427.568 46.910.516

9.928.721
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1.473.879.404

668.784.789

172.820.179

668.784.789

465.385.153

148.591.666 148.591.666

378.371.084 202.870.252

1.473.879.404 2.534.093.406

2.034.682.560 3.478.757.146

1.146.020.113

(789.815.875) (992.686.127)

172.820.179 465.385.153

794.001.948 794.001.948

101.125.612

--

1.388.073.293

101.125.612

Dipnot
Bağımsız Denetimden

Geçmiş 30 Haziran 2025
Bağımsız Denetimden

Geçmiş 30 Haziran 2024

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Ödenmiş Sermaye

Sermaye Düzeltme Farkları

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 

TOPLAM  YÜKÜMLÜLÜK VE ÖZKAYNAKLAR

Paylara İlişkin Primler/İskontolar

Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Geçmiş Yıllar Kârları/Zararları(+/-)

Dönem Net Kârı(+/-)

Kontrol Gücü Olmayan Paylar

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir(+/-)

-Kâr ve Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar(+/-)

Dipnot

Bağımsız Denetimden
Geçmiş 

Bağımsız Denetimden
Geçmiş

24.1.

24.2.

24.3.

24.4.

24.5.

24.6.

KÂR VEYA ZARAR KISMI 

Hasılat

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler(-)

Satışların Maliyeti(-)

BRÜT KÂR/ZARAR(+/-)

Genel Yönetim Giderleri(-)

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri(-)

25.1. 1.439.718.618 1.396.221.539

209.874.195 581.192.919

(1.229.844.423) (815.028.620)

(114.429.765) (91.012.410)

(33.057.321) (20.238.077)

(169.337.200) (154.251.750)

176.705.544 121.377.094

25.2.

27.1.

27.2.

28.1.

28.2.

01 Temmuz 2024
30 Haziran 2025

01 Temmuz 2023
30 Haziran 2024
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Dipnot
Bağımsız Denetimden

Geçmiş 
Bağımsız Denetimden

GeçmişKÂR VEYA ZARAR KISMI 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler

Finansman Gelirleri

Sürdürülen FaaliyetlerVergi Gideri/Geliri

Dönem Kârının(Zararının)Dağılımı 

Adi Pay Başına Kazanç

Adi Pay Başına Kazanç

-Kontrol Gücü Olmayan Paylar

-Ana Ortak Payları

-Dönem Vergi Gideri/Geliri

-Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri

Parasal Kazanç /(Kayıp)

Finansman Giderleri(-)

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler(-)

ESAS FAALİYET KÂRI/ZARARI(+/-)

FİNANSMAN GİDERİ(GELİRİ)ÖNCESİ FAALİYET K/Z

VERGİ ÖNCESİ DÖNEM KÂRI (ZARARI)  

DÖNEM NET KÂRI/ZARARI(+/-)  

29.1

69.755.453 437.067.776

69.755.453 613.123.385

155.578.808 361.151.287

378.371.084 115.831.560

87.038.692

378.371.084 202.870.252

189.356.770 183.901.200

3,7416 1,2412

115.780.950 (241.206.632)

(3.104.727) (35.694.010)

(225.897.003) (122.587.025)

(219.314.365) (194.666.666)

222.792.276 (158.281.035)

--

--

--

--

176.055.609

29.2.

31.1.

31.2.

32.1.

30.

23.1.

23.1.

01 Temmuz 2024
30 Haziran 2025

01 Temmuz 2023
30 Haziran 2024
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30.06.2025

30.06.2025

30.06.2024

515.856.207

15.576.082

89.756.288

663.147.496

858.469

280.381.350

693.384.453

372.275.252

158.410.610

776.571.122



30.06.2025-

2017

TOPLAM: 15.208.330
253.743

79.523
3.211

115
.336

430.234

1.13
7.465

2.275.501

3.373.899

7.539.418

2018
2019

2020-6
01.07.2020-30.06.2021
01.07.2021-30.06.2022
01.07.2022-30.06.2023
01.07.2023-30.06.2024
01.07.2024-31.03.2025

USD

30.06.2025

31.12.2025

SOLO ÖZET FİNANSAL TABLOLAR

-30.06.2025
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3,00

0,92

0,38

0,19

0,09

0,26

0,15 0,12

30.06.2025

30.06.2025

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024
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-30.06.2025
147 65

10.041.991

23

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

-30.06.2025

24

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

25

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

26

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

27

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

28

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

29

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

30

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

31

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

-30.06.2025

32

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

Sermayedeki Payı (TL) Sermayedeki Payı (%) Ortağın Adı Soyadı/Tic. Unvanı

AG GİRİŞİM HOLDİNG A.Ş 15.013.225,00 14,85

5.773.758,55 7,71

80.338.628,45 79,44

MERKO HOLDİNG A.Ş

DİĞER

TOPLAM 101.125.612 100

Bu bilgiler her yıl yapılmakta olan Genel Kurul Haziran cetvellerinde belirtilmektedir.

33

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

34

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

35

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

36

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU



30.06.2025-

-30.06.2025

-30.06.2025

37

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş 01.07.2024- 30.06.2025 ÖZEL HESAP DÖNEMİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Yönetim Kurulu Başkanı Alistair Baran Blake; şirketteki tüm görevleri için 1.020.000.-TL net Huzur Hakkı,

Genel Müdürlük görevini sürdüren Yönetim Kurulu Üyesi Hüsnü Hakan Güner; şirketteki tüm görevleri içi
toplam 555.000.-TL net Huzur Hakkı ve/veya Ücret,  

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri; toplam 495.000.-TL net Huzur Hakkı almışlardır.

Genel Müdür Yardımcılığı görevini sürdüren Yönetim Kurulu Başkan Vekili İsmail Aksaç:şirketteki tüm
görevleri için toplam 684.000-TL NET Huzur Hakkı ve/veya Ücret, 



30.06.2025-

28.08.2025

Yönetim Kurulu Üyesi
Genel Müdür
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